1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 24.07.2024

                                                                                        № 860
г.  Кореновск
 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 27 декабря 2022 года №2025 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов администрации муниципального образования Кореновский район и  Положения о комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов администрации муниципального образования Кореновский район»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 27 декабря 2022 года №2025 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов администрации муниципального образования Кореновский район и  Положения о комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов администрации муниципального образования Кореновский район» следующие изменения:

1.1.  Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

« 3. Назначить Власову Екатерину Александровну – ведущего специалиста отдела по профилактике коррупционных правонарушений правового управления администрации муниципального образования Кореновский район - ответственным за размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о проведении антикоррупционной экспертизы».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 31 июля 2023 года №1389 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 27 декабря 2022 года №2025 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов администрации муниципального образования Кореновский район и  Положения о комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов администрации муниципального образования Кореновский район».

3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации муниципального  образования Кореновский район» в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» .

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько